
Prefeitura Municipal de Codó - MA, Praça Ferreira Bayma, 538, Centro, Prefeito Dr. José Francisco
Para consultar a veracidade da publicação acesse https://www.codo.ma.gov.br/imprimir.php?tp=avisos&id=225

Prefeitura Municipal de Codó
Praça Ferreira Bayma, 538, Centro - Codó - MA

CNPJ: 06.104.863.0001-95 - Tel: (99) 3661 1399 - Site: https://www.codo.ma.gov.br

INFORMAÇÕES DA LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO PARA REGISTRO DE PREÇO nº 72/2023

Data da Publc.
Aviso

29/08/2024 as 00:00

Data da Publc.
Edital

29/08/2024 as 00:00
Data da Abertura

12/12/2023 as 08:30
TIPO

MENOR PREÇO
Situação
ABERTA

LOCAL DE ABERTURA

https://www.portaldecompraspublicas.com.br/18/

OBJETO DA LICITAÇÃO

Registro de preços com a finalidade de contratação de pessoa juridica para o fornecimento de material de
limpeza pesada destinados a secretaria municipal de saúde do município de Codó-MA de acordo com edital e
anexos.

ÓRGÃO(S)

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

RESPONSÁVEL(ES)

FORMA DE PUBLICAÇÃO

DOE, JORNAL PEQUENO E DOM

ANDAMENTO

ARQUIVOS DISPONÍVEIS

Descrição Tamanho

EDITAL PE 72 693.72 kb


